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18.45 >

19.00 >

19.45 >

dalle ore16.30 >

Per gli ospiti che alloggiano presso l’hotel 
messo a disposizione da Cdo:

Per tutti:

Aperitivo

2°

Check-in presso Hotel Barchetta
Piazza Camillo Benso Conte di Cavour, 1, Como

COMETA – Ristorante didattico
via Madruzza 36, Como

(disponibilità parcheggio interno)

cena con la partecipazione del 
Sottosegretario alla Presidenza del Consiglio

GIANCARLO GIORGETTI 

Transfert per la cena

21 NOVEMBRE 2018
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2°

22 NOVEMBRE 2018

COMO | Villa GENO

MILLET E IL LAVORO
Approfondimento a cura di

MARIELLA CARLOTTI| ESPERTA DI STORIA DELL’ARTE CONCLUSIONI a cura di
BERNHARD SCHOLZ| PRESIDENTE CDO

10.00 >

10.30 >

11.00 >

11.30 >

12.00 >

12.30 >

15.30 >

14.00 >

14.45 >

13.00 >
Accredito e Welcome coffee

Relazione Annuale Media Impresa Italiana
DIONIGI GIANOLA | DIRETTORE GENERALE CDO

COSA SA FARE E COSA DEVE FARE L’ITALIA 
SALVATORE ROSSI | DIRETTORE GENERALE BANCA D’ITALIA

IL RAPPORTO FRA IMPRESE E TERRITORIO PER LO 
SVILUPPO DELLA COMUNITÀ 

GIUSEPPE GUZZETTI| PRESIDENTE FONDAZIONE CARIPLO

L’ITALIA CHE CRESCE
Dialogo con

GIULIANO MOSCONI | PRESIDENTE TECNO SPA e ZANOTTA SPA

LA CORPORATE FAMILY RESPONSIBILITY:
UNO STRUMENTO CONCRETO

PER DARE PIÙ VALORE ALL’IMPRESA
TANIA CAGNOTTO | ATLETA, ORO MONDIALE

Presentazione dei risultati dell’indagine
condotta dal centro studi Cdo

Consegna del premio “Cdo per l’Economia 2018”  
all’azienda con la miglior CFR

CHI ACCENDE LA SCINTILLA 
DEL CAMBIAMENTO?

PIERLUIGI BARTOLOMEI |  DIRETTORE CENTRO ELIS
MAURO FANIN | PRESIDENTE CEREAL DOCKS

DONATELLA SCIUTO | PRO-RETTORE VICARIO
POLITECNICO DI MILANO

Dialogo con
ELISABETTA MAGISTRETTI |  MEMBRO 

CDA LUXOTTICA - MEDIOBANCA - SMEG 

Pranzo

L’ECCELLENZA CHE ATTRAE PROBLEM SOLVING

SCOUTINGBEST PRACTICE




